
                                                                                       

 

   
 

東京都豊島区東池袋 5-51-12    〒170-8401  
広報 TEL:03-3590-0016 FAX:03-3590-4642 

 
© Copyright 2023 The Maruetsu Inc. 

Page 1 of 1 

 

 ■お問い合わせ先  経営管理部（広報） 都築・秋本・古澤 （電話 ０３-３５９０-００１６） 

以上 

２０２３年２月２８日 

ホームページリニューアルのお知らせ 
 

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、ホームページをより使いやすく快適にご利用いただけるように、 
ホームページのリニューアルを行いました。 
 

 また、リニューアルに伴いまして、一部のページの URL が変更になりました。 

 登録されたお気に入り店舗が解除されている場合は 

 大変お手数をおかけいたしますが、再登録をお願いいたします。 

 
今後とも、内容の充実を進めてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


